

GKA 271.1.2014
Jabłonowo Pomorskie, 2014-01-27

Strona Internetowa UMiG

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: GKA 271.1.2014.
Nazwa zadania: Budowa targowiska stałego w Jabłonowie Pomorskim

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1. Przy ogrodzeniu o wysokości 2m zaprojektowano słupy o średnicy ϕ 76mm w ściance o grubości 3mm, uważamy, że przekrój słupa nie jest adekwatny do jego wysokości i niepotrzebnie generuje dodatkowe koszty.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie słupa o mniejszym przekroju np. ϕ 60,3mm lub 42 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę o mniejszym przekroju słupów ogrodzeniowych.

Pytanie 2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie siatki ocynkowanej o oczku 50x50 mm grubość drutu 2,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wykonania ogrodzenia należy stosować siatkę ogrodzeniową ślimakową grubość drutu 2,8 mm i oczku 50x50 mm.

Pytanie 3. Na rysunku "Ogrodzenie terenu" znajduje się informacja, że elementy ogrodzenia mają być ocynkowane, natomiast w kosztorysie pojawia się pozycja farba olejna.

Czy elementy mają być ocynkowane czy ocynkowane i malowane? Jeśli malowane, prosimy o wskazanie koloru w palecie RAL.

Odpowiedź:

Elementy ogrodzenia mają być ocynkowane i pomalowane farbą olejną o kolorze RAL 6010

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wypełnienie bramy panelem kratowym? Zapewni to większą sztywność niż siatka ślimakowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę siatki na panele kratowe przy bramach.

Pytanie 5. Czy Zamawiający może udostępnić opis techniczny schodów zewnętrznych?

Odpowiedź:

Schody betonowe jednobiegowe z betonu C16/20 (B20) zatartego na ostro. Zbrojenie schodów konstrukcyjne ze stali AIII - N.

Balustrada dwustronna ze stali zwykłej ocynkowanej S235JR z kotwieniem górnym pomalowana farbą olejną o kolorze RAL 6010.

Elementy balustrady:

- słupki z rur stalowych $\phi 51 \times 2,9$ mm
- poręcz z rury stalowej $\phi 51 \times 2,6$ mm
- poprzeczka z rury stalowej $\phi 38 \times 2,6$ mm

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wykazu większej ilości robót wykonanych w krótkim okresie czasu, które będą gwarancją, iż ewentualny Wykonawca jest w stanie wykonać w porównywalnym okresie czasu roboty o porównywalnym zakresie łącznym prac?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza złożenia informacji o większej ilości robót o mniejszym zakresie w zamian za wykazanie jednej roboty o zakresie zbliżonym do określonego w zamówieniu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

z up. Burmistrza

mgr inż. Dedykt Stecki
Kierownik Referatu

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy